
С-1 С1 C2 С+1

30.05.2022 31.05.2022 01.06.2022 02.06.2022

Подготовит

ельный 
Закрытие

Время

10.00 - 10.30 Регистрация участников

10:00-10:30

10:30-12:00

12.00 - 12.30 Обед

12:30-13:30

15:00-16:00

16:00-17:00

Время

09:00-09:10 303

09:10-09:25 302

09:25-9:30

09:30-12:30

12:30-13:25

13:25-13:30

13:30-15:00

15:10-15:20 Выдача задания по модулю С

15:20-15:50 Выполнение задания по модулю С

16:00-17:00 300

Время

09:00-09:10 302

09:10-09:25

09:25-9:30

09:30-12:30

12.30 -13.25 Обед

13.25-13.30 Выдача задания по мордулю Е

13.30-15.30 Выпонение задания по модулю Е

15.30-15.40

15.45-15.50 Выдача задания по модулю F 302

15:50-18:50 

18:50-19:00 300

Время

10.00 303

Выполнение задания по модулю D 

Технический перерыв

Демонтаж оборудования

План мероприятия

Выполнение задания по модулю F

С+1  02  июня

Проведение оценки соревновательного дня,  подписание протоколов. Внесение результатов в CIS

Выдача задания по модулю D

Дни соревнований

С- 30 мая

План мероприятия

Церемония открытия

Брифинг участников, предварительный инструктаж по ОТ и ТБ, ознакомление с конкурсными местами и оборудованием, жеребьевка

описание

Брифинг экспертов, предварительный инструктаж по ОТ и ТБ, ознакомление с конкурсными местами и оборудованием. Обсуждение 

системы оценивания, знакомство с критериями оценок, распределение ролей

С2  01 июня

Выполнение задания по модулю В

Проведение оценки соревновательного дня, подписание протоколов. Внесение результатов в CIS

302

Регистрация участников и экспертов, инструктаж по ОТ и ТБ

Выдача задания по модулю А

302

СОГЛАСОВАНО:

Менеджер компетенции___________  С.А. Титова

III Открытый отборочный чемпионат "Петербургского государственного университета путей сообщения Императора Александра I"

302

Обед

Сбор участников и экспертов на площадке

Выполнение задания по модулю А

Компетенция 

 Экспедирование грузов Freight Forwarding

день

дата

302

Сбор участников и экспертов на площадке

Регистрация участников и экспертов, инструктаж по ОТ и ТБ

Брифинг экспертов, брифинг участников

Работа с CIS. Блокировка критериев оценивания

С1 31 мая

Выдача задания по модулю В


